PARCELA 01

SO

il

=

SUPERFICIE TOTAL PARCELA:
SUPERFICIE UTIL CERRADA

SALON-COMEDOR
COCINA
LAVANDERIA
VESTIBULO DE ENTRADA
DISTRIBUIDOR
DORMITORIO 1
VESTIDOR
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
ESTUDIO

BARO 1

BARD 2

BANO 3

ASEO

SUPERFICIE UTIL TOTAL CERRADA
SUPERFICIE UTIL ABIERTA

PORCHE

SUPERFICIE UTIL TOTAL ABIERTA
SUPERFICIE CONSTRUIDA CERRADA:
SUPERFICIE CONSTRUIDA ABIERTA:
SUPERFICIE CONSTRUIDA TOTAL:
SUPERFICIE ESPACIOS EXTERIORES PRIVATIVOS

PERGOLA DE ACCESO

PISCINA

PLAYA PISCINA

ZONA VERDE

ZONAEXTERIOR PAVIMENTADA

SUPERFICIE TOTAL EXTERIORES PRIVATIVOS

S
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48,66
12,89
8,60
7,92
16,78
16,87
8,78
14,89
14,93
10,15
531
531
434
2,95

178,38

44,20
44,20
206,80
44,71

251,51

42,50
24,00
12,12
670,15
26,19

774,96
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ESTA DOCUMENTACION GRAFICA ES UNA RECREACION DE LA VIVIENDA
QUE LA REFLEJA FIELMENTE EN CUANTO A SU CONTINENTE. EL
EQUIPAMIENTO DE TODAS LAS ESTANCIAS DE LA VIVIENDA SERA EL g BARAJAS
QUE CONSTA EN LA MEMORIA DE CALIDADES O EL QUE

ALTERNATIVAMENTE ELIJA EL CLIENTE DE ENTRE LOS QUE SE i’ D‘DRF Sl
OFERTAN, PREVIA ACEPTACION DE PRESUPUESTO POR CLIENTE, PARA

LA PERSONALIZACION Y ELECCION DE MATERIALES DE LA VIVIENDA.

TASH

& PARTNERS

©

5m.

1
ESCALA:1/100




